
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 32 (2109043A)
Ozieri - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 32 2109043A

Luogo Ozieri  [Sassari - Sardegna]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Corrias Mattia

1Cao Carlo

2
Ricca Sergio

3

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 32 (2109043A) - Ozieri - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 32 (2109043A)
Ozieri - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Corrias Mattia 4.0 ITA 8.00 8.00 4.50 8.00 1495 1632 2310 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1994

2 2 NC Cao Carlo 4.0 ITA 8.00 8.00 5.50 8.00 1918 1509 2183 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1999

3 3 NC Ricca Sergio 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.00 1700 1760 1718 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1978

4 4 NC Messina Giuseppe Ottavio3.0 ITA 9.00 9.00 4.50 4.50 1935 1522 1716 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1971

5 5 NC Giordano Enrico 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.50 1697 1761 1832 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1972

6 6 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.50 1982 1690 1760 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1995

7 7 NC Ventrice Lorenzo 3.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 1464 1469 1743 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 1 1 2009

8 8 NC Cipollina Marco 2.0 ITA 10.0010.005.50 2.00 1541 1621 1622 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1996

9 9 NC Cuccu Maria 2.0 ITA 10.0010.005.50 3.00 1444 1628 1625 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

10 10 NC De Ieso Lorenzo 2.0 ITA 10.0010.005.50 3.50 1539 1604 1601 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

11 11 NC Battasi Antonio Domenico1.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 1634 1777 1665 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1952

12 12 NC Massidda Giuseppe 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 3.00 999 1524 1332 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1996

13 13 NC Secchi Alberto 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.75 1348 1415 1616 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 1 1975

14 14 NC Hinchliffe Victor 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 2.50 1615 1633 1361 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1958

15 15 NC Figus Maurizio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1784 1270 1346 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1974

16 16 NC Ruperto Michele 0.5 ITA 11.5011.507.00 0.50 1499 1631 1310 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1993

17 17 NC Deiana Giacomo 0.5 ITA 11.5011.507.00 0.50 1556 1617 1296 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1943

18 18 NC Valenza Marco 0.5 ITA 12.0012.007.50 1.25 1441 1475 1304 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2005

19 19 NC Spiga Daniele 0.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1729 1753 994 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1998

20 20 NC Marteddu Gianfranco 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1277 1464 729 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1634 1777 1665 1952 M 860603 139637

2 NC Cao Carlo ITA SAR CA 1918 1509 2183 1999 M 885851 145000

8 NC Cipollina Marco ITA SAR CI 1541 1621 1622 1996 M 28553802 193391

1 NC Corrias Mattia ITA SAR OR 1495 1632 2310 1994 M 898090 126355

9 NC Cuccu Maria ITA SAR SS 1444 1628 1625 1999 F 889083 136671

10 NC De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1539 1604 1601 2007 M 2894101 171076

17 NC Deiana Giacomo ITA SAR SS 1556 1617 1296 1943 M 843750 109859

15 NC Figus Maurizio ITA LAZ FR 1784 1270 1346 1974 M 815659 106734

5 NC Giordano Enrico ITA SAR OR 1697 1761 1832 1972 M 806811 113660

14 NC Hinchliffe Victor ITA SAR OR 1615 1633 1361 1958 M 473448 157822

20 NC Marteddu Gianfranco ITA SAR OR 1277 1464 729 1962 M 868000 139381

12 NC Massidda Giuseppe ITA SAR OR 999 1524 1332 1996 M 192581

4 NC Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 1935 1522 1716 1971 M 816477 109631

3 NC Ricca Sergio ITA SAR SS 1700 1760 1718 1978 M 145982

16 NC Ruperto Michele ITA CAL CZ 1499 1631 1310 1993 M 2818634 161798

6 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1982 1690 1760 1995 M 884693 140824

13 NC Secchi Alberto ITA SAR CA 1348 1415 1616 1975 M 28531396 188029

19 NC Spiga Daniele ITA SAR OR 1729 1753 994 1998 M 2810455 147872

18 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1441 1475 1304 2005 M 2817085 158447

7 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1464 1469 1743 2009 M 2844783 169616
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Corrias Mattia 4.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 4 N 1 | 0

2 2 NC Cao Carlo 4.0 ITA | 9 N 1 | 0 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 0

3 3 NC Ricca Sergio 3.5 ITA | 6 B Â½ | 11 N 1 | 5 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 0

4 4 NC Messina Giuseppe Ottavio3.0 ITA | 17 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 0

5 5 NC Giordano Enrico 2.5 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 11 N Â½ | 0

6 6 NC Sanna Yuri 2.5 ITA | 3 N Â½ | 0 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 0

7 7 NC Ventrice Lorenzo 3.5 ITA | 13 B Â½ | 20 N 1 | 0 0 | 0 1 | 15 N 1 | -1

8 8 NC Cipollina Marco 2.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 0

9 9 NC Cuccu Maria 2.0 ITA | 2 B 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 0

10 10 NC De Ieso Lorenzo 2.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 0

11 11 NC Battasi Antonio Domenico1.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 5 B Â½ | 0

12 12 NC Massidda Giuseppe 2.5 ITA | 0 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 15 B 0 | 13 N 1 | 1

13 13 NC Secchi Alberto 2.5 ITA | 7 N Â½ | 0 1 | 15 N 1 | 0 0 | 12 B 0 | -1

14 14 NC Hinchliffe Victor 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | -1

15 15 NC Figus Maurizio 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 13 B 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 1

16 16 NC Ruperto Michele 0.5 ITA | 1 N 0 | 17 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0

17 17 NC Deiana Giacomo 0.5 ITA | 4 B 0 | 16 N Â½ | 8 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Valenza Marco 0.5 ITA | 10 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | 0

19 19 NC Spiga Daniele 0.0 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 3 B 0 | 6 N 0 | 0

20 20 NC Marteddu Gianfranco 0.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Battasi Antonio DomenicoITA 1634 3 1.50 0.89 0.61 1777.001665 1952 M 860603 139637

2 NC Cao Carlo ITA 1918 3 3.00 2.75 0.25 1509.752183 1999 M 885851 145000

8 NC Cipollina Marco ITA 1541 4 2.00 1.68 0.32 1621.251622 1996 M 28553802 193391

1 NC Corrias Mattia ITA 1495 4 4.00 1.43 2.57 1632.752310 1994 M 898090 126355

9 NC Cuccu Maria ITA 1444 3 1.00 0.95 0.05 1628.251625 1999 F 889083 136671

10 NC De Ieso Lorenzo ITA 1539 3 2.00 1.35 0.65 1604.501601 2007 M 2894101 171076

17 NC Deiana Giacomo ITA 1556 4 0.50 1.77 -1.27 1617.501296 1943 M 843750 109859

15 NC Figus Maurizio ITA 1784 2 0.00 1.79 -1.79 1270.331346 1974 M 815659 106734

5 NC Giordano Enrico ITA 1697 3 2.50 1.21 1.29 1761.251832 1972 M 806811 113660

20 NC Marteddu Gianfranco ITA 1277 1 0.00 0.26 -0.26 1464.00729 1962 M 868000 139381

4 NC Messina Giuseppe OttavioITA 1935 4 3.00 3.67 -0.67 1522.751716 1971 M 816477 109631

16 NC Ruperto Michele ITA 1499 4 0.50 1.45 -0.95 1631.751310 1993 M 2818634 161798

6 NC Sanna Yuri ITA 1982 3 2.00 2.54 -0.54 1690.001760 1995 M 884693 140824

13 NC Secchi Alberto ITA 1348 2 1.50 0.42 1.08 1415.671616 1975 M 28531396 188029

19 NC Spiga Daniele ITA 1729 3 0.00 1.36 -1.36 1753.25994 1998 M 2810455 147872

18 NC Valenza Marco ITA 1441 3 0.00 0.95 -0.95 1475.001304 2005 M 2817085 158447

7 NC Ventrice Lorenzo ITA 1464 3 2.50 1.53 0.97 1469.671743 2009 M 2844783 169616
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Hinchliffe Victor ITA 1615 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1633.671361 1958 M 157822

12 NC Massidda Giuseppe ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1524.331332 1996 M 192581

3 NC Ricca Sergio ITA 1700 0 0.00 1.70 1.8 54 1760.501718 1978 M 145982
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Corrias Mattia ITA 1495   |  16 NC Ruperto Michele ITA 1499 1 - 0

2 9 NC Cuccu Maria ITA 1444   |  2 NC Cao Carlo ITA 1918 0 - 1

3 3 NC Ricca Sergio ITA 1700   |  6 NC Sanna Yuri ITA 1982 Â½ - Â½

4 17 NC Deiana Giacomo ITA 1556   |  4 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 1935 0 - 1

5 7 NC Ventrice Lorenzo ITA 1464   |  13 NC Secchi Alberto ITA 1348 Â½ - Â½

6 18 NC Valenza Marco ITA 1441   |  10 NC De Ieso Lorenzo ITA 1539 0 - 1

7 19 NC Spiga Daniele ITA 1729   |  11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1634 0 - 1

8 5 NC Giordano Enrico ITA 1697   |  0 - F

9 8 NC Cipollina Marco ITA 1541   |  0 - F

10 12 NC Massidda Giuseppe ITA 999   |  0 - F

11 14 NC Hinchliffe Victor ITA 1615   |  0 - F

12 15 NC Figus Maurizio ITA 1784   |  1 - F

13 20 NC Marteddu Gianfranco ITA 1277   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1634   |  3 NC Ricca Sergio 0.5 ITA 1700 0 - 1

2 8 NC Cipollina Marco 0 ITA 1541   |  1 NC Corrias Mattia 1 ITA 1495 0 - 1

3 10 NC De Ieso Lorenzo 1 ITA 1539   |  9 NC Cuccu Maria 0 ITA 1444 1 - 0

4 20 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1277   |  7 NC Ventrice Lorenzo 0.5 ITA 1464 0 - 1

5 5 NC Giordano Enrico 0 ITA 1697   |  19 NC Spiga Daniele 0 ITA 1729 1 - 0

6 12 NC Massidda Giuseppe 0 ITA 999   |  18 NC Valenza Marco 0 ITA 1441 Â½ - Â½

7 16 NC Ruperto Michele 0 ITA 1499   |  17 NC Deiana Giacomo 0 ITA 1556 Â½ - Â½

8 2 NC Cao Carlo 1 ITA 1918   |  0 - F

9 4 NC Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1935   |  0 - F

10 15 NC Figus Maurizio 1 ITA 1784   |  0 - F

11 6 NC Sanna Yuri 0.5 ITA 1982   |  0 - F

12 13 NC Secchi Alberto 0.5 ITA 1348   |  1 - F

13 14 NC Hinchliffe Victor 0 ITA 1615   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cao Carlo 1 ITA 1918   |  10 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1539 1 - 0

2 3 NC Ricca Sergio 1.5 ITA 1700   |  5 NC Giordano Enrico 1 ITA 1697 1 - 0

3 15 NC Figus Maurizio 1 ITA 1784   |  13 NC Secchi Alberto 1.5 ITA 1348 0 - 1

4 4 NC Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1935   |  16 NC Ruperto Michele 0.5 ITA 1499 1 - 0

5 6 NC Sanna Yuri 0.5 ITA 1982   |  11 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1634 1 - 0

6 17 NC Deiana Giacomo 0.5 ITA 1556   |  8 NC Cipollina Marco 0 ITA 1541 0 - 1

7 9 NC Cuccu Maria 0 ITA 1444   |  14 NC Hinchliffe Victor 0 ITA 1615 1 - 0

8 1 NC Corrias Mattia 2 ITA 1495   |  0 - F

9 7 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1464   |  0 - F

10 12 NC Massidda Giuseppe 0.5 ITA 999   |  1 - F

11 18 NC Valenza Marco 0.5 ITA 1441   |  0 - F

12 19 NC Spiga Daniele 0 ITA 1729   |  0 - F

13 20 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1277   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Spiga Daniele 0 ITA 1729   |  3 NC Ricca Sergio 2.5 ITA 1700 0 - 1

2 8 NC Cipollina Marco 1 ITA 1541   |  4 NC Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 1935 0 - 1

3 1 NC Corrias Mattia 2 ITA 1495   |  17 NC Deiana Giacomo 0.5 ITA 1556 1 - 0

4 14 NC Hinchliffe Victor 0 ITA 1615   |  2 NC Cao Carlo 2 ITA 1918 0 - 1

5 5 NC Giordano Enrico 1 ITA 1697   |  6 NC Sanna Yuri 1.5 ITA 1982 1 - 0

6 12 NC Massidda Giuseppe 1.5 ITA 999   |  15 NC Figus Maurizio 1 ITA 1784 0 - 1

7 18 NC Valenza Marco 0.5 ITA 1441   |  9 NC Cuccu Maria 1 ITA 1444 0 - 1

8 13 NC Secchi Alberto 2.5 ITA 1348   |  0 - F

9 10 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1539   |  0 - F

10 7 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1464   |  1 - F

11 11 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1634   |  0 - F

12 16 NC Ruperto Michele 0.5 ITA 1499   |  0 - F

13 20 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1277   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 32 (2109043A)
Ozieri - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Messina Giuseppe Ottavio3 ITA 1935   |  1 NC Corrias Mattia 3 ITA 1495 0 - 1

2 2 NC Cao Carlo 3 ITA 1918   |  18 NC Valenza Marco 0.5 ITA 1441 1 - 0

3 15 NC Figus Maurizio 2 ITA 1784   |  7 NC Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1464 0 - 1

4 13 NC Secchi Alberto 2.5 ITA 1348   |  12 NC Massidda Giuseppe 1.5 ITA 999 0 - 1

5 11 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1634   |  5 NC Giordano Enrico 2 ITA 1697 Â½ - Â½

6 10 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1539   |  14 NC Hinchliffe Victor 0 ITA 1615 0 - 1

7 6 NC Sanna Yuri 1.5 ITA 1982   |  19 NC Spiga Daniele 0 ITA 1729 1 - 0

8 16 NC Ruperto Michele 0.5 ITA 1499   |  8 NC Cipollina Marco 1 ITA 1541 0 - 1

9 3 NC Ricca Sergio 3.5 ITA 1700   |  0 - F

10 9 NC Cuccu Maria 2 ITA 1444   |  0 - F

11 17 NC Deiana Giacomo 0.5 ITA 1556   |  0 - F

12 20 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1277   |  0 - F

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 32 (2109043A) - Ozieri - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 32 (2109043A)
Ozieri - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Corrias Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 2310 Media: 1632.75 W-We: 2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ruperto Michele ITA 1499 -4 0.49 1 1 1

2 N 8 NC Cipollina Marco ITA 1541 -46 0.44 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 17 NC Deiana Giacomo ITA 1556 -61 0.42 1 3 3

5 N 4 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 1935 -440 0.08 1 4 4

1.43 4 4

2 Cao Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 2183 Media: 1509.75 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cuccu Maria ITA 1444 474 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 10 NC De Ieso Lorenzo ITA 1539 379 0.91 1 2 2

4 N 14 NC Hinchliffe Victor ITA 1615 1 2 3

5 B 18 NC Valenza Marco ITA 1441 477 0.92 1 3 4

2.75 3 4

3 Ricca Sergio
NC ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 54 Perf: 1718 Media: 1760.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Sanna Yuri ITA 1982 -282 0.16 Â½ 0 0

2 N 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1634 66 0.59 1 1 1

3 B 5 NC Giordano Enrico ITA 1697 3 0.5 1 2 2

4 N 19 NC Spiga Daniele ITA 1729 -29 0.46 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.71 3 3

4 Messina Giuseppe Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1716 Media: 1522.75 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Deiana Giacomo ITA 1556 379 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 16 NC Ruperto Michele ITA 1499 436 0.92 1 2 2

4 N 8 NC Cipollina Marco ITA 1541 394 0.92 1 3 3

5 B 1 NC Corrias Mattia ITA 1495 440 0.92 0 3 3

3.67 3 3
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5 Giordano Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1832 Media: 1761.25 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Spiga Daniele ITA 1729 -32 0.46 1 1 1

3 N 3 NC Ricca Sergio ITA 1700 0 1 1

4 B 6 NC Sanna Yuri ITA 1982 -285 0.16 1 2 2

5 N 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1634 63 0.59 Â½ 2 2

1.21 2 2

6 Sanna Yuri
NC ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1760 Media: 1690.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ricca Sergio ITA 1700 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1634 348 0.89 1 1 1

4 N 5 NC Giordano Enrico ITA 1697 285 0.84 0 1 1

5 B 19 NC Spiga Daniele ITA 1729 253 0.81 1 2 2

2.54 2 2

7 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1743 Media: 1469.67 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Secchi Alberto ITA 1348 116 0.66 Â½ 0 0

2 N 20 NC Marteddu Gianfranco ITA 1277 187 0.74 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 15 NC Figus Maurizio ITA 1784 -320 0.13 1 2 3

1.53 2 3

8 Cipollina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1622 Media: 1621.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Corrias Mattia ITA 1495 46 0.56 0 0 0

3 N 17 NC Deiana Giacomo ITA 1556 -15 0.48 1 1 1

4 B 4 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 1935 -394 0.08 0 1 1

5 N 16 NC Ruperto Michele ITA 1499 42 0.56 1 2 2

1.68 2 2
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9 Cuccu Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1625 Media: 1628.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cao Carlo ITA 1918 -474 0.08 0 0 0

2 N 10 NC De Ieso Lorenzo ITA 1539 -95 0.37 0 0 0

3 B 14 NC Hinchliffe Victor ITA 1615 1 0 1

4 N 18 NC Valenza Marco ITA 1441 3 0.5 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.95 1 2

10 De Ieso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1601 Media: 1604.50 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Valenza Marco ITA 1441 98 0.63 1 1 1

2 B 9 NC Cuccu Maria ITA 1444 95 0.63 1 2 2

3 N 2 NC Cao Carlo ITA 1918 -379 0.09 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 14 NC Hinchliffe Victor ITA 1615 0 2 2

1.35 2 2

11 Battasi Antonio Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1665 Media: 1777.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Spiga Daniele ITA 1729 -95 0.37 1 1 1

2 B 3 NC Ricca Sergio ITA 1700 0 1 1

3 N 6 NC Sanna Yuri ITA 1982 -348 0.11 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 5 NC Giordano Enrico ITA 1697 -63 0.41 Â½ 1 1

0.89 1 1

12 Massidda Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1332 Media: 1524.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Valenza Marco ITA 1441 -442 0.08 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Figus Maurizio ITA 1784 -785 0.08 0 0 1

5 N 13 NC Secchi Alberto ITA 1348 -349 0.11 1 1 2

0.27 1 2
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13 Secchi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1616 Media: 1415.67 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ventrice Lorenzo ITA 1464 -116 0.34 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Figus Maurizio ITA 1784 -436 0.08 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 12 NC Massidda Giuseppe ITA 999 0 1 2

0.42 1 2

14 Hinchliffe Victor
NC ITA Elo Italia: 1615 Variaz: -15 Perf: 1361 Media: 1633.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 NC Cuccu Maria ITA 1444 171 0.73 0 0 0

4 B 2 NC Cao Carlo ITA 1918 -303 0.14 0 0 0

5 N 10 NC De Ieso Lorenzo ITA 1539 76 0.6 1 1 1

1.47 1 1

15 Figus Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1346 Media: 1270.33 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 13 NC Secchi Alberto ITA 1348 436 0.92 0 0 1

4 N 12 NC Massidda Giuseppe ITA 999 1 0 2

5 B 7 NC Ventrice Lorenzo ITA 1464 320 0.87 0 0 2

1.79 0 2

16 Ruperto Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1310 Media: 1631.75 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Corrias Mattia ITA 1495 4 0.51 0 0 0

2 B 17 NC Deiana Giacomo ITA 1556 -57 0.42 Â½ 0 0

3 N 4 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 1935 -436 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 NC Cipollina Marco ITA 1541 -42 0.44 0 0 0

1.45 0 0
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17 Deiana Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1296 Media: 1617.50 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 1935 -379 0.09 0 0 0

2 N 16 NC Ruperto Michele ITA 1499 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 8 NC Cipollina Marco ITA 1541 15 0.52 0 0 0

4 N 1 NC Corrias Mattia ITA 1495 61 0.58 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.77 0 0

18 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1304 Media: 1475.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Ieso Lorenzo ITA 1539 -98 0.37 0 0 0

2 N 12 NC Massidda Giuseppe ITA 999 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Cuccu Maria ITA 1444 -3 0.5 0 0 0

5 N 2 NC Cao Carlo ITA 1918 -477 0.08 0 0 0

0.95 0 0

19 Spiga Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 994 Media: 1753.25 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1634 95 0.63 0 0 0

2 N 5 NC Giordano Enrico ITA 1697 32 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Ricca Sergio ITA 1700 0 0 0

5 N 6 NC Sanna Yuri ITA 1982 -253 0.19 0 0 0

1.36 0 0

20 Marteddu Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 729 Media: 1464.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Ventrice Lorenzo ITA 1464 -187 0.26 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Ricca Sergio ITA 4 3.5 1760 1820 1700 1978 M 145982

12 NC Massidda Giuseppe ITA 3 1.5 1524 1524 999 1996 M 192581

14 NC Hinchliffe Victor ITA 3 1.0 1633 1508 1615 1958 M 157822
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